様式第1号(第6条関係)

消防施設整備費補助金要望書

年  月  日

  豊明市長 殿

申請者

 豊明市消防施設整備費補助金交付要綱第6条の規定により要望します。

記

事業種別

 分団詰所    増改築 ・ 補 修

 立上り消火栓  新 設 ・ 移 設

 器具箱 更新    基   ホース 更新   本

 筒 先 更新    本   火の見やぐら 補修

 ＡＥＤ屋外用ボックス新設  基

場 所

要望理由

備考

 1 添付書類

  (1) 位置図

  (2) 土地所有者の承諾書

  (3) 配置図

  (4) 事業予定額の見積書

 2 町内会の代表者が要望する場合は、その町内会を管轄する区長と連名で提出するこ

と。

様式第1号(第4条関係)

補 助 金 等 交 付 申 請 書

  年  月  日

  豊明市長    殿

所 在 地

団 体 名

代表者名          印

(電話  ―    )

   年度において            を行うため、豊明市補助金等交付規則第4

条の規定により下記のとおり申請します。

記

1 申請金額   金          円

2 添付書類

(1) 事業等計画書

様式第6号(第10条関係)

その1

補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

  年  月  日

  豊明市長    殿

所 在 地

団 体 名

代表者名          印

(電話     ―      )

   年  月  日付け 指令  第     号で補助金等の交付決定を受けた

          が完了したので報告します。

施 行 場 所

施 行 期 間      年  月  日～     年  月  日

交 付 決 定 額 円

1 事業等の実績及び効果

2 収支決算額

 別添決算書のとおり

 (議決・承認された決算書(原本証明不要)に替えることも可)

様式第7号(第11条関係)

補 助 金 等 交 付 請 求 書

  年  月  日

  豊明市長    殿

所 在 地

団 体 名

代表者名          印

   年度の補助金等の交付を下記のとおり請求します。

記

請 求 金 額 円

補 助 事 業 等 名

交 付 指 令 年 月 日     年   月   日   指令   第     号

交 付 決 定 額 円

上記のうち受領済額 円

振 替 口 座

金融機関名

フ リ ガ ナ

口座名義人

預金の種類

口 座 番 号